PORTARIA IFPR DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 215, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor-Geral  do Campus Paranavaí do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
PORTARIA DE PESSOAL DEAC/GR/IFPR Nº 224, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da
União de 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 211, de 10 de outubro de 2024.

Art. 2º - Nomear os servidores abaixo mencionados, para compor a Comissão de Produção
do Espetáculo Artístico e Cultural “VIII  Festival  de Talentos” do IFPR - Campus Paranavaí, que será
realizado no dia 14 de novembro de 2024, sem ônus para a instituição, conforme segue:

Presidente:

Ester Cristina Back Schulz – SIAPE 2277480

Vice Presidente

Thiago Tonon – SIAPE  1890091

Membros Docentes:

Angela Fontana Marques – SIAPE 1901670

Angelica Tomiello – SIAPE 3248104

Azuaite Aramis Schneider – SIAPE 3008446

Bárbara Poli Uliano Shinkawa – SIAPE 1911308

Felipe Augusto Moreira Bonifácio – SIAPE 2277391

Felipe Luiz Gomes Figueira – SIAPE 1912009

Rafael Petermann – SIAPE 2191433

Suellen Jensen Klososki – SIAPE 1852292

Membro Técnico Administrativo em Educação:

Dalva Oliveira Cabral – SIAPE 1079381

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/10/2024

03/11/2024, 15:55 SEI/IFPR - 3234052 - Portaria IFPR

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3372136&infra_siste… 1/2

Membros Discentes:

Amanda de Araújo Pires  - CPF  098.613.049-40

Isac Gabriel Neres Fonseca - 538.677.538-30

Laura Leal Bevilacqua -  CPF 419.456.518-57

Otávio Augusto Thomaz Fernandes - 126.841.609-61

Vitoria Moreno dos Santos - 130.557.419-27

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a), em 22/10/2024, às
13:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3234052 e
o código CRC 0A3AE480.

Referência: Processo nº 23411.000415/2024-22 SEI nº 3234052

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

03/11/2024, 15:55 SEI/IFPR - 3234052 - Portaria IFPR

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3372136&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0